המנהלת הכללית
Director General
المدير العام

ירושלים, י"ג סיון תשע"ו
19 יוני, 2016
מספר פניה: 16106774
מספר סימוכין: 16119568

## אגרת לסיום שנת הלימודים תשע"ו

### מנהלים וצוותי חינוך יקרים,

בימים אלה נחתמת שנת הלימודים תשע"ו. חתימתה של השנה מהווה בעבורנו הזדמנות להתבונן אחורה ולראות מה הצלחנו, כולנו, יחד לקדם. שנה זו נפתחה בסימן של רצף והמשך.